

Vincent ApS

H. C. Ørstedsvej 14 A, 3 tv.
1879 Frederiksberg C
CVR-nr. 35 83 61 87

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 10. december 2020

Dirigent

Martin Luel-Brockdorff Bek

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Vincent ApS
H. C. Ørstedsvvej 14 A, 3 tv.
1879 Frederiksberg C

CVR-nr.	35 83 61 87
Stiftelsesdato:	11. april 2014
Hjemstedskommune:	Frederiksberg
Regnskabsår:	1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Martin Luel-Brockdorff Bek

Revisor

2talRevision
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 10. december 2020 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at fungere som holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2019/20, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets kapitalandel har været påvirket af Corona, idet aktiviteten i perioden fra marts 2020 og til balancedatoen d. 30. juni 2020 været ramt af restriktioner som følge af COVID-19 pandemien. Den nøjagtige effekt af den verdensomspændende pandemi kan på nuværende tidspunkt ikke opgøres pålideligt, men det er ledelsens vurdering, at selskabet vil klare sig igennem krisen støttet af aktionærene og statslige COVID-19 hjælpepakker. Langtidseffekten af de allerede implementerede restriktioner kendes ikke på nuværende tidspunkt.

Foruden nedlukningen af restauranten har selskabet i regnskabsåret været omgivet af stillads i forbindelse med ombygning af ejendommen, som restauranten ligger i. Dette har naturligt påvirket selskabets omsætning negativ. Det er forventningen, at stilladset inden årsskiftet 2020 vil være nedtaget, hvorefter restauranten igen vil have en naturlig synlighed.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men henset til at selskabet i en periode har været nedlukket samt at restauranten har været ""pakket ind"" i stillads er resultatet forventeligt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttotab	-10.212	-4.149
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-8.726	178.183
Finansielle indtægter	38.154	2.833
Finansielle omkostninger	-1.944	-52.028
Resultat før skat	17.272	124.839
1 Skat af årets resultat	-653	0
ÅRETS RESULTAT	16.619	124.839
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	110.600	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-208.726	
Overført resultat til næste år	114.745	
Resultatdisponering i alt	16.619	

Balance

Aktiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	339.775	548.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	339.775	548.501
ANLÆGSAKTIVER I ALT	339.775	548.501
Kortfristet tilgodehavende skat	408	653
Tilgodehavender i alt	408	653
Andre værdipapirer og kapitalandele	482.231	302.110
Likvide beholdninger	308.513	370.907
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	791.152	673.670
AKTIVER I ALT	1.130.927	1.222.171

Balance

Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	40.000	25.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	319.775	528.501
Reserve for iværksætterselskab	0	25.000
Overført resultat	657.415	532.670
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
EGENKAPITAL I ALT	1.127.790	1.219.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	137	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.137	3.000
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	3.137	3.000
PASSIVER I ALT	1.130.927	1.222.171

3 Eventualforpligtelser

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	25.000	25.000
Kapitalforhøjelse	15.000	0
Saldo ultimo	40.000	25.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Saldo primo	528.501	600.318
Årets resultat	-208.726	-71.817
Saldo ultimo	319.775	528.501
Reserve for iværksætterselskab		
Saldo primo	25.000	25.000
Årets resultat	-25.000	0
Saldo ultimo	0	25.000
Overført resultat		
Saldo primo	532.670	444.014
Årets resultat	124.745	88.656
Saldo ultimo	657.415	532.670
Foreslået udbytte		
Saldo primo	108.000	103.400
Udbytte	110.600	108.000
Betalt udbytte	-108.000	-103.400
Saldo ultimo	110.600	108.000

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	653	0
	<u>653</u>	<u>0</u>

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 8 t.kr., som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

	2020
	kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris primo	20.000
Kostpris ultimo	<u>20.000</u>
Op- og nedskrivninger primo	528.501
Andel af årets resultat, netto	-8.726
Udbytte	-200.000
Op- og nedskrivninger ultimo	<u>319.775</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>339.775</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder består af:

	Ejerandel	Selskabs- kapital	Selskabets andel af	
			Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Restaurant Uformel ApS	20%	100.000	339.775	-8.726
			<u>339.775</u>	<u>-8.726</u>

3 Eventualforpligtelser

Ingen

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
